平成３０年９月１３日

保護者様

練馬区立大泉北中学校

校 長  木川 卓也

１０月の学校公開日のお知らせ

 初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より、本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、１０月の学校公開日のご案内をいたします。今回は２校時に全校で食育講習会を予定し

ております。多くの皆様のご参観をおまちしております。

記

１ 日  時   １０月１３日（土）１校時～３校時（８：４５～１１：３５）

２ 場  所   １校時：教室、体育館、その他特別教室

         ２校時：体育館（全学年、食育講習会）

（東京ヤクルト販売株式会社管理栄養士による「おなかと快便」についての話）

         ３校時：各教室（食育講習会事後学習等）

３ 授業予定   詳細は、当日生徒玄関にあるプリントをご覧ください。

４ そ の 他

 ・徒歩、または自転車でお越しください。

 ・上履きをご持参ください。

 ・授業をご参観の場合は、遠慮なく教室にお入りください。

 ・校内では、携帯電話やスマートフォンなどの通話・メール・撮影など、一切の操作はご遠慮

ください。

 ・緊急時には、校内放送にてご案内をいたします。その際は慌てずに放送をお聞きください。